
•  ОФІЦІЙНО

СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
17.05.2007 р. № 233 

Про коригування тарифів 
на послуги з утримання будинків 

і споруд та прибудинкових територій
Розглянувши розрахунки коригування тарифів на по

слуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових 
територій, надані виконавцями послуг у зв’язку із зміною 
з 01.04.2007 р. мінімальної заробітної плати та зміною 
системи оподаткування і відрахувань на заробітну пла
ту, які виконані відповідно до п. 4 Порядку формуван
ня тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та 
прибудинкових територій, затверджених постановою Ка

бінету Міністрів України від 12.07.2005 р. № 560, керую
чись статтею 28 Закону України «Про місцеве самовряду
вання в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Встановити скориговані тарифи на послуги з утри

мання будинків і споруд та прибудинкових територій, вик
лавши додаток 1 до рішення виконавчого комітету Славу- 
тицької міської ради від 27.12.2006 р. № 696 “Про вста
новлення тарифів на послуги з утримання будинків і спо
руд та прибудинкових територій для населення” в новій 
редакції (додається).

2. Дане рішення вступає в дію з 01.07.2007 р.
3. Відділу інформації та зв'язків з громадськістю (Лю- 

бива Л.М.) забезпечити оприлюднення даного рішення в 
міських засобах масової інформації.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти 
на заступника міського голови з питань діяльності вико
навчих органів ради Остряніна Ю.О.

Міський голова В.П.УДОВИЧЕНКО

Додаток

Тарифи на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових 
територій для населення, грн. на 1 м2 загальної площі в місяць

№
з/п Н а й м е н у в а н н я  п о с л у г

К в а р т а л

Тбілі
ський

Ба
кин

ський

Єре
ван

ський

Бєлго
-род-
ський

Ленін
град-
ський

Пе-
чер-

ський

пр-т
Друж

би
наро
дів

Віль
ню

ський
Ри

зький
Тал
лінн
ський

Черні
-гів-

ський

Доб-
ринні-
ський

Київ
ський

Мос
ков

ський

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Т а р и ф и  на п о с л у г и  з у т р и м а н н я  б у д и н к ів  і сп оу д т а  п р и б у д н и к о в и х т е р и т о р ій  ( б а г а т о к в а р т н р н і б у д и н к и )
1 Прибирання сходових кліток 0,1454 0,1875 0,1393 0,1480 0,1551 0,2232 0,0992 0,1283 0,1534 0,1554 0,2241 0,1561 0.1310 0,1453

2 Прибирання прнбудннковнх територій, 
підвалів, технічних поверхів та 
покрівель

0,1436 0,1130 0,1564 0,0988 0,1000 0,0405 0,1159 0.1570 0.1673 0,1399 0,1427 0,1087 0,1598 0,1112

3 Обслуговування систем диспетчеризації 
«крім диспетчеризації ліфтів) 0,0157 0,0157 0,0157 •0,0157 0,0157 0,0157 0,0157 0.0157 0,0157 0,0157 0,0157 0,0157 0,0157 0,0157

4 Технічне обслуговування внутрішньо- 
будинкових систем тепло- ці 
водопостачання, водовідведення і 
зливної каналізації (в тому числі 
локалізація аварій)

0,1282 0,1282 0,1282 0,1338 0,1338 0,1338 0,1338 0,1343 0,1343 0,1343 0,1253 0,1337 0,1349 0,1194

5 Дератизація, дезінсекція 0,0261 0,0549 0,0310 0,0673 0,0364 0,0437 0,0418 0,0151 0,0216 0,0197 0,0432 0,0501 0.0427 0,0585
б Поточний ремонт конструктивних 

елементів, інженерних систем 1 
технічних пристроїв будинків та 
елементів зовнішнього благоустрою, 
розташованих на прибудинковій 
території, ремонт обладнання 
спортивних майданчиків, ремонт 
обладнання дитячих майданчиків, 
ремонт обладнання господарських 
майданчиків, підготовка житлових 
бу динків до експлуатації в осінньо- 
зимовий період

0.2243 0,2243 0,2243 0,2243 0,2243 0,2243 0,2243 0,2243 0.2243 0,2243 0,2243 0,2243 0.2243 0,2243

7 Освітлення місць загального 
користування, підвалів, підкачування 
води (технічне обслуговування, без 
електроенергії)

0,0638 0,0638 0,0638 0.0614 0,0614 0,0614 0,0614 0,0639 00639 0,0639 0,0635 0,0596 0,0633 0,0585

7.1 Освітлення місць загального 
користування, підвалів, підкачування 
води (електроенергія, яка сплачується  
мешканцями згідно з показаннями 
приладів обліку і розподіляється 
пропорційно до загальної площі квартир 
багатоквартирних будинків)

Згідно з фактичними показаннями приладів обліку споживання електроенергії на освітлення міст загального 
користування, підвалів, підкачування води

0,7329Всього без л іф т ів 0,7471 | 0,7874 | 0,7587 | 0,7493 | 0,7267 | 0,7426 | 0,6921 j 0,7386 | 0,7805 | 0,7532 | 0,8388 | 0,7482 /) 0,7717
8 Технічне обслуговування ліфтів та 

систем диспетчеризації
8 1 Технічне обслуговування ліфтів 0.0906 0,0906 0.0906 0.0906 0,0906 0.0906 0,0906 0,0906
8.2 Обслуговування систем диспетчеризації 

(л іф тів) 0,0148 0,0148 0,0148 0,0148 0,0148 0,0148 0,0148 0,0148
9 Енергопостачання для ліфтів 

(електроенергія, яка сплачується  
мешканцями згідно з показаннями 
приладів обліку і розподіляється 
пропорційно до загальної площі квартир 
будинків з ліфтами, крім квартир 
першого поверху та квартир першого і 
другого поверхів Тбіліського кварталу)

Згідно з ф актичними показаннями приладів обліку споживання електроенергії ліфтами

Всьо го  з л іф там и 0,8525 0,8547 0,8480 0,7975 0,9442 0,8536 0,8771 0,8383
Всього розмір плати за послуги з 
утримання будинків і споруд та 
прибудинкових територій для мешканців 
багатоквартирних будинків (без ліфтів)

Сума
п.1-7,

Сума
п.1-7,

Сума
п.1-7,

Сума
п.1-7,

Сума
п.1-7,

Сума
п.1-7,

Сума
п.1-7,

Сума
п.1-7,

Сума
п.1-7.

Сума
п.1-7.

Сума
п.1-7,

Сума
п.1-7.

Сума
п.1-7.

Сума
п.1-7,

Всього розмір плати за послуги з 
утримання будинків і споруд та 
прибудинкових територій для мешканців 
багатоквартирних будинків (з ліфтами)

Сума
п.1-9

Сума
п.1-9

Сума
п.1-9

Сума
п.1-9

Сума
п.1-9

Сума
п.1-9

Сума
п.1-9

Т а р и ф и  н а  п о с л у г и  з у т р и м а н н я  б у д и н к ів  і с п о р у д  т а  п р и б у д н и к о в и х т е р и т о р ій  ( к о т е д ж і ,  я к і  у к л а л и  д о г о в о р и  з 
к о м у н а л ь н и м  п ід п р и є м с т в о м  « Ж и т л о в о - к о м у н а л ь н и й  ц е н т р » )

і Прибирання прибудинкової території 0,1328 0,0338 0,0721 0,1011 0,1011 0,2355 0,2389 0,2432 0,0909
2 Підготовка будинків (котедж ів) до 

експлуатації в осінньо-зимовий період 0,0012 0,0012 0,0012 0,0012 0,0012 0,0012 0,0012 0,0012 0,0012
Обслуговування систем диспетчеризації 
(в  т о м у  числі локалізація аварііі) 0,0896 0.0905 0,0906 0,0901 0,0897 0,0884 0,0891 0,0896 0,0901

Всього 0,2236 0,1255 0,1639 0,1924 0,1920 0,3251 0,3292 0,3340 0,1822
Всього розмір плати за послуги з 
утримання будинків і споруд та 
прибудннкових територій для мешканців 
котеджів

Сума
л.1-3

Сума
п.1-3

Сума
п.1-3

Сума
п.1-3

Сума
п.1-3

Сума
п.1-3

Сума
п.1-3

Сума
п.1-3

Сума
п.1-3



Примітка: Тарифи на послуги з утримання будинків і споруд та прибу- 
динкових територій розраховані з урахуванням систем оподаткування вико
навців послуг, визначених рішенням виконавчого комітету Славутицької 
міської ради від 24.05.2006 р. № 254 «Про визначення виконавців житлово- 
комунальних послуг у будинках житлового фонду комунальної власності 
територіальної громади м. Славутича» із змінами.

Керуючий справами виконкому М. І. ДРОГАН


